Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

631003-VT46-VRM-2024-03-23

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

23.03.2024
KW 12

11

11

1391,57 kg
78,54 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket| Kennung

Frau Colin Cremer

Im Ritterbruch 21

64665 Alsbach-Hahnlein
015739295959

in den Hof neben Haustur

466509

244

15

4|1

Frau Josephina Wolf
Johann-Valentin-May-StralRe 7
64665 Alsbach-Héhnlein
01748969352

unter dem Anbau abstellen

466512

390

24

Herr Benjamin Voigt
Carlo-Mierendorff-StraRe 34
64665 Alsbach-H&ahnlein
0178/3371504

466510

250

15

10 | 1

Herr Raffaele D'Agostino
Wiesenstralle 3
64665 Alsbach-Héahnlein
017680666257

466511

335

20

15|11

Herr Leon Schippmann
Hahnleiner Stral3e 34
64665 Alsbach-Hahnlein
015226815489

Ecke Sandwiesenstr., abdecken

466514

380

23

12 | 1

Frau Hannah Thia

Auf der Bach 1/b

64665 Alsbach-Hahnlein
01792006893

auf dem Grundstiick, links an den
Sichtschutzzaun, NICHT auf den
Birgersteig

466506

245

15

Herr Valerian Reuter
Starkenburgring 30
64665 Alsbach-H&ahnlein
0176/54216953

Doppelablage, getrennt setzen unter
das Vordach

466513

110

14 |1

Herr Valerian Reuter
Starkenburgring 30
64665 Alsbach-Hahnlein
0176/54216953

Doppelablage, getrennt setzen unter
das Vordach

466515

135




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Mika Schad
Hauptstral3e 15

64665 Alsbach-Hahnlein
015222409786

466501

405

25

5

1

10

Herr Nico Volk

Im Sonnenwinkel 7
64665 Alsbach-Hahnlein
15168420820

466507

375

23

11

Herr Ben Maximilian Wiebe
Am Weilerweg 4

64665 Alsbach-Hahnlein
015904356797

Ecke Am Sportfeld, abdecken

466505

330

20

10




