

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	23.03.2024
Tour-Nr.	631003-VT46-VRM-2024-03-23	Woche	KW 12
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgraferring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	11
		Bezirke	11
		Tonnage	1391,57 kg
		Tourlänge	78,54 km
		Paketgröße	16 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Colin Cremer Im Ritterbruch 21 64665 Alsbach-Hähnlein 015739295959 in den Hof neben Haustür	466509	244	15	4	1
2	Frau Josephina Wolf Johann-Valentin-May-Straße 7 64665 Alsbach-Hähnlein 01748969352 unter dem Anbau abstellen	466512	390	24	6	1
3	Herr Benjamin Voigt Carlo-Mierendorff-Straße 34 64665 Alsbach-Hähnlein 0178/3371504	466510	250	15	10	1
4	Herr Raffaele D'Agostino Wiesenstraße 3 64665 Alsbach-Hähnlein 017680666257	466511	335	20	15	1
5	Herr Leon Schippmann Hähnleiner Straße 34 64665 Alsbach-Hähnlein 015226815489 Ecke Sandwiesenstr., abdecken	466514	380	23	12	1
6	Frau Hannah Thia Auf der Bach 1/b 64665 Alsbach-Hähnlein 01792006893 auf dem Grundstück, links an den Sichtschutzzaun, NICHT auf den Bürgersteig	466506	245	15	5	1
7	Herr Valerian Reuter Starkenburgring 30 64665 Alsbach-Hähnlein 0176/54216953 Doppelablage, getrennt setzen unter das Vordach	466513	110	6	14	1
8	Herr Valerian Reuter Starkenburgring 30 64665 Alsbach-Hähnlein 0176/54216953 Doppelablage, getrennt setzen unter das Vordach	466515	135	8	7	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Mika Schad Hauptstraße 15 64665 Alsbach-Hähnlein 015222409786	466501	405	25	5	1
10	Herr Nico Volk Im Sonnenwinkel 7 64665 Alsbach-Hähnlein 15168420820	466507	375	23	7	1
11	Herr Ben Maximilian Wiebe Am Weilerweg 4 64665 Alsbach-Hähnlein 015904356797 Ecke Am Sportfeld, abdecken	466505	330	20	10	1